

การกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ข้อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. พร้อมลาน คสล. รอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก หมู่ ๖ ต.หนองจอก ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๖ ตารางเมตร พร้อมลาน คสล. กว้าง ๔๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๑๗ ตารางเมตร ปรับลดลานจอดรถขนาด กว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๙.๕ ตารางเมตร คงเหลือพื้นที่ ๑,๑๕๙.๕ ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดรวมถนนคสล. พร้อมลานคสล. ทั้งหมด ๑,๖๑๕.๕ ตารางเมตร และคสล. รอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก ความหนา ๐.๑๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓๒ ตารางเมตร อำเภอทวาย จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	68.00	ลบ.ม.	1,746.00	118,728.00	130.00	8,840.00	127,568.00	
2	เหล็กตะแกรงวายเมท	456.00	ตร.ม.	18.00	8,208.00	-	-	8,208.00	
3	เครื่องจักรปรบกรวด	456.00	ตร.ม.	-	-	3.00	1,368.00	1,368.00	
4	เหล็ก SR Ø15 มม.	18.00	เส้น	284.00	5,112.00	-	-	5,112.00	
5	รอยต่อคอนกรีต	73.00	เมตร	-	-	22.00	1,606.00	1,606.00	
6	ไม้แบบ	10.00	ลบ.พ.	560.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
7	ตะปู	9.00	กก.	46.00	414.00	-	-	414.00	
8	ลูกรังปรับพื้น	68.00	ลบ.ม.	150.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
9	ทรายหยาบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	467.00	10,274.00	-	-	10,274.00	
	ลานคสล.								
1	คอนกรีต	173.00	ลบ.ม.	1,746.00	302,058.00	130.00	22,490.00	324,548.00	
2	เหล็กตะแกรงวายเมท	1,616.00	ตร.ม.	18.00	29,088.00	-	-	29,088.00	
3	เครื่องจักรปรับเกรด	1,619.00	ตร.ม.	-	-	3.00	4,857.00	4,857.00	
4	เหล็ก SR Ø15 มม.	50.00	เส้น	284.00	14,200.00	-	-	14,200.00	
5	ไม้แบบ	5.00	ลบ.พ.	560.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
6	ตะปู	3.00	ลบ.พ.	46.00	138.00	-	-	138.00	
7	ลูกรังปรับพื้น	172.00	กก.	150.00	25,800.00	-	-	25,800.00	

การกำหนดราคาของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. พร้อมลาน คสล. รอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก หมู่ ๖ ต.หนองจอก ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๖ ตารางเมตร พร้อมลาน คสล. กว้าง ๔๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๑๗ ตารางเมตร ปรับลดลานจอดรถขนาดกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๗.๕ ตารางเมตร คงเหลือพื้นที่ ๑,๑๕๙.๕ ตารางเมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดรวมถนนคสล. พร้อมลานคสล. ทั้งหมด ๑,๖๑๕.๕ ตารางเมตร และคสล. รอบอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก ความหนา ๐.๑๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓๒ ตารางเมตร อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ทรายหยาบรองพื้น	57.00	ลบ.ม.	467.00	26,619.00	-	-	26,619.00	
9	คอนกรีตรอบอาคาร	8.00	ลบ.ม.	1,746.00	13,968.00	130.00	1,040.00	15,008.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ				573,207.00				
	รวมเงินค่าแรง						40,201.00		
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน								613,408.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐินี วันแก้ว) ปลัดเทศบาลตำบลหนองจอก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสันติ พรายมี) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอภิญญา ทวนสรน้อย) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรศิริ เนินทอง) นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมาลี เจริญเรืองทรัพย์) เจ้าพนักงานพัสดุ